tolódás) irányban is számszerűsítésre kerül.

 A nettó kamatjövedelem stressz időtávja a következő 12 hónap, az elemzés ezen
az időtávon vizsgálja a hozamgörbék változásának nettó kamatbevételre
gyakorolt hatását figyelembe véve az időközben esedékes átárazódásokat.

A Bank a stressz teszteket havonta vizsgálja.

2018. december végére vonatkozó stressz teszt devizás bontásban:

75

15. Az értékpapírosítási pozíciókban fennálló
kitettségek (CRR 449. cikk)

A Bank 2016 októberében lezárta a 2013-ban megkötött értékpapírosítási
tranzakcióját, így 2018. végén nem vett részt értékpapírosításban.

16. Javadalmazási politika (CRR 450. cikk)

A) A javadalmazási politika meghatározására alkalmazott döntéshozói
folyamat

A javadalmazási politika meghatározásában, jóváhagyásában az alábbi testületek
vesznek részt:

Raiffeisen Bank Zrt. (RBHU) Menedzsment

 Az RBHU javadalmazási politikájára vonatkozó részletes iránymutatások
előzetes jóváhagyása és rendszeres felülvizsgálata (az RBHU Igazgatósága
valamint a Felügyelő Bizottság végső jóváhagyását megelőzően) az RBI
(Raiffeisen Bank International) Csoport keretrendszernek megfelelően;

Deviza: HUF

Kategória +200bp eltolás -200bp eltolás

Változás a nettó kamatjövedelemben (következő 12 hónap) 10 844 -6 615

Változás az átértékelési eredményben -5 323 5 490

Teljes kamatérzékenység 5 521 -1 125

Deviza: EUR

Kategória +200bp eltolás -200bp eltolás

Változás a nettó kamatjövedelemben (következő 12 hónap) 2 501 172

Változás az átértékelési eredményben -878 769

Teljes kamatérzékenység 1 623 941

Deviza: USD

Kategória +200bp eltolás -200bp eltolás

Változás a nettó kamatjövedelemben (következő 12 hónap) 248 -244

Változás az átértékelési eredményben -339 353

Teljes kamatérzékenység -91 109

Deviza: OTH

Kategória +200bp eltolás -200bp eltolás

Változás a nettó kamatjövedelemben (következő 12 hónap) 100 -175

Változás az átértékelési eredményben 80 -80

Teljes kamatérzékenység 180 -255

Érzékenység (Mió Ft)

Érzékenység (Mió Ft)

Érzékenység (Mió Ft)

Érzékenység (Mió Ft)

76

 A bónusz keret az RBHU munkavállalói közötti szétosztásának a jóváhagyása az
RBI Csoport keretrendszer és a helyi Javadalmazási Politikának megfelelően;

 A Malus / Clawback esetekhez kapcsolódó döntések meghozatala a
Javadalmazási Politika mellékletében foglaltaknak megfelelően.

Az RBHU Igazgatósága

 Az RBHU javadalmazási politikájára vonatkozó részletes iránymutatások
rendszeres felülvizsgálata az RBI Csoport keretrendszer alapján, felelősség
annak végrehajtásáért, megvalósításáért;